
Pengaruh Kepercayaan Diri
dan Keaktifan Berorganisasi

terhadap Kemampuan
Berbicara di Depan Umum

(Public Speaking) Mahasiswa
Program Studi Pendidikan
Administrasi Perkantoran
Universitas Sebelas Maret

by Gita Yuliya WidyawatiSubmission date: 07-Jun-2024 03:00PM (UTC+0700)
Submission ID: 2397479000
File name: MASIP_Vol._2_No._2_Juni_2024_Hal_01-09.pdf (268.7K)
Word count: 3615
Character count: 23323



1

2

4

5

6

6

7

11

11

12

13

14

16

19



1

3

4

7

7

10

24

25



1

9

26



3

3

3

4

7

8

20

20



1

3

3

3

23

25



4

5

5

5

12

16

18

21

22



1

2

2

2

8

8

15

15

17

17

18

21

22



4

5

9





23%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

20%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Kepercayaan Diri dan Keaktifan Berorganisasi
terhadap Kemampuan Berbicara di Depan Umum (Public
Speaking) Mahasiswa Program Studi Pendidikan Administrasi
Perkantoran Universitas Sebelas Maret
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.poltek-kampar.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

glints.com
Internet Source

ejournal.yasin-alsys.org
Internet Source

Kirana Dwitia Putri, Irwansyah -.
"OPTIMALISASI MICROBLOGGING TWITTER
SEBAGAI ALAT KEHUMASAN DALAM
PERUSAHAAN", JURNAL PENELITIAN
KOMUNIKASI DAN OPINI PUBLIK, 2018
Publication

journal.lppmunindra.ac.id
Internet Source

jurnal.makmalpendidikan.net



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Internet Source

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

prosiding-pkmcsr.org
Internet Source

www.jurnal.unismuhpalu.ac.id
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id
Internet Source

upi-yptk.ac.id
Internet Source

ojs.upi-yai.ac.id
Internet Source

Heri Susanto, Sariyatun Sariyatun, Djono
Djono. "Analisis Konteks Historis Film Sejarah
Perang Banjar Sebagai Media Edutainment",
Jurnal Humanitas: Katalisator Perubahan dan
Inovator Pendidikan, 2022
Publication

dokumen.tips
Internet Source

jurnal.una.ac.id
Internet Source

ocs.unud.ac.id



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24

Internet Source

repository.ut.ac.id
Internet Source

aksarapublic.com
Internet Source

Awang Surya, Hilman Sholih. "Pembinaan
Kemampuan Berbicara di Depan Umum bagi
Guru SD Muhammadiyah Jonggol", Wikrama
Parahita : Jurnal Pengabdian Masyarakat,
2023
Publication

Rahmi Rahmi, Hafizah Delyana, Melisa Melisa,
Mulia Suryani, Gusnita Gusnita, Miftahul
Rizka, Welly Apria, Okky Rayhana.
"PENGARUH KEMANDIRIAN BELAJAR DAN
MOTIVASI BELAJAR MELALUI PEMBELAJARAN
TPSQ TERHADAP KEMAMPUAN PEMAHAMAN
KONSEP SISWA SMK", AKSIOMA: Jurnal
Program Studi Pendidikan Matematika, 2021
Publication

ejournal.kahuripan.ac.id
Internet Source

jim.unisma.ac.id
Internet Source

www.e-jurnal.com
Internet Source



1%

25 1%

26 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

www.kalderanews.com
Internet Source

bodhidharma.e-journal.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Kepercayaan Diri dan Keaktifan Berorganisasi
terhadap Kemampuan Berbicara di Depan Umum (Public
Speaking) Mahasiswa Program Studi Pendidikan Administrasi
Perkantoran Universitas Sebelas Maret
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


